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برنامه بازی‌ها

ــکی جایگاه خود را به  ــ روبرت لواندوفس
ــی از بهترین مهاجمان قرن  ــ عنوان یک
ــرده و در هر  ــ ــت ک ــ ــت و یکم تثبی ــ بیس
باشگاهی که بوده، بوروسیادورتموند، 
ــلونا اثرگذاری‌اش  ــ بایرن مونیخ و بارس
ــت. حالا با دو  ــ ــانده اس ــ را به اثبات رس
ــنبه  ــ ــرد ۳ بر صفر سه‌ش ــ ــه در ب ــ ــی ک ــ گل
ــت به ثمر  ــ ــلونا مقابل برس ــ ــب بارس ــ ش
ــیده که تنها  ــ ــاند، به دستاوردی رس ــ رس
ــخ فوتبال  ــ ــای تاری ــ ــا از بهترین‌ه ــ دو ت
ــی  ــ ــیده‌اند یعنی لیونل مس ــ ــه آن رس ــ ب
ــدو. گل اولش را در  ــ ــتیانو رونال ــ و کریس
ــه پنالتی زد  ــ ــم از روی نقط ــ ــه ده ــ دقیق
ــان حریف روی  ــ ــی که دروازه‌ب ــ با خطای
ــده بود. گل دوم را  ــ خودش مرتکب ش
ــه ثمر  ــ ــده ب ــ ــم در وقت‌های تلف ش ــ ه
ــش در لیگ  ــ ــداد گل‌‎های ــ ــاند تا تع ــ رس

ــد. ــ قهرمانان به ۱۰۱ برس
ــی بود که به  ــ ــتین بازیکن ــ رونالدو نخس
ــاق در بازی  ــ ــید، این اتف ــ آمار ۱۰۰ گل رس
ــرن مونیخ در  ــ ــد مقابل بای ــ رئال مادری
ــگ قهرمانان در  ــ ــارم نهایی لی ــ یک چه
ــال و هشت  ــ ــال ۲۰۱۷ رخ داد، ۱۱ س ــ س
ــتین گلش را در  ــ ــد از آنکه نخس ــ ماه بع
ــاند. او در ۵۹  ــ ــن رقابت‌ها به ثمر رس ــ ای
ــتریونایتد ۲۱ گل، در  ــ بازی برای منچس

ــد ۱۰۵ گل و  ــ ــرای رئال مادری ــ ــازی ب ــ ۱۰۱ ب
ــوس ۱۴ گل در  ــ در 23 بازی برای یوونت
ــت، در مجموع  ــ لیگ قهرمانان زده اس
ــط  ــ 140 گل در 183 بازی و به طور متوس

ــر بازی. ــ 0/67 گل در ه
ــگ قهرمانان  ــ ــازی لی ــ ــی در ۱۴۹ ب ــ مس
 14 ۱۲۰ گل زده و در  ــلونا  ــ بارس ــرای  ــ ب
ــن ۹ گل به  ــ ــن ژرم ــ ــرای پاری س ــ بازی ب
ــوع در  ــ ــت، در مجم ــ ــانده اس ــ ــر رس ــ ثم
ــط  ــ ــازی ۱۲۹ گل و به طور متوس ــ ۱۶۳ ب
ــازی. او 11 ماه بعد از  ــ ــر ب ــ 0/79 گل در ه
ــی صدگله  ــ رونالدو و دبل مقابل چلس

. شد
ــال سن فراتر از  ــ لواندوفسکی با ۳۶ س
ــده و همچنان یکی  ــ انتظارات ظاهر ش
ــلونا به حساب می‌آید. او  ــ از ارکان بارس
ــگ قهرمانان با  ــ بهترین گلزن فعلی لی
ــت، ۱۵ گل هم  ــ ــج بازی اس ــ ۷ گل در پن
ــین  ــ ــا نیز صدرنش ــ ــگا زده و آنج ــ در لالی
ــف این  ــ ــای مختل ــ ــت. در رقابت‌ه ــ اس
ــازی ۲۲ گل زده و با آمار  ــ ــل در ۱۹ ب ــ فص
ــازی ۲۶  ــ ــه در ۴۹ ب ــ ــل خود ک ــ فصل قب
ــار گل اختلاف  ــ ــود، فقط چه ــ  گل زده ب

دارد.
ــکی که از فصل 2012-2011 در  ــ لواندوفس
ــتمراً حاضر بوده،  ــ ــگ قهرمانان مس ــ لی

ــیده و با  ــ ــه این آمار رس ــ ــازی ب ــ در ۱۲۵ ب
ــاری بهتر از  ــ ــابقه آم ــ 8/. گل در هر مس
ــی دارد. او ۱۷ گل برای  ــ ــدو و مس ــ رونال
ــد، ۶۹ گل برای بایرن مونیخ و  ــ دورتمون
ــلونا در این رقابت‌ها  ــ ۱۵ گل برای بارس
ــه‌ای دیگر، مسی  ــ زده است. در مقایس
ــدو در ۱۳۷ بازی  ــ ــازی و رونال ــ در ۱۲۳ ب
ــار ۱۰۰ گل  ــ ــه آم ــ ــان ب ــ ــگ قهرمان ــ در لی
ــن ۱۷ گل از روی  ــ ــیدند. او همچنی ــ رس
ــدو با 19 و  ــ ــه رونال ــ ــه پنالتی زده ک ــ نقط
ــر  ــ ــی از او جلوت ــ ــا ۱۸ گل پنالت ــ ــی ب ــ مس

. هستند
ــا  ــ ــاز اروپ ــ ــگ ممت ــ ــج لی ــ ــه پن ــ ــی ب ــ وقت
ــکی  ــ ــار لواندوفس ــ ــد، آم ــ ــگاه می‌کنی ــ ن
ــال ۲۰۱۰  ــ ــه س ــ ــت. او ک ــ ــاده اس ــ فوق‌الع
ــد رفت، در  ــ ــه دورتمون ــ ــخ پوزنان ب ــ از ل
ــر  ــ ــت س ــ ــن مدت 368 گل زده و پش ــ ای
ــدو با ۳۸۵  ــ ــا ۴۰۸ گل و رونال ــ ــی ب ــ مس
ــا نفر بعدی  ــ ــت، ام ــ ــرار گرفته اس ــ گل ق
ــت هری کین است با ۲۶۳  ــ این فهرس
ــوارس با  ــ ــد هم لوییس س ــ ــر بع ــ گل، نف

گل.  ۲۴۸
ــانه‌ای از سن  ــ ــکی هیچ نش ــ لواندوفس
ــت ۲۰۱۸  ــ ــداده و از ۲۱ آگوس ــ بالا بروز ن
ــده در میان پنج لیگ  ــ ــاله ش ــ که ۳۰ س
ــا ۱۸۸ گل بهترین گلزن  ــ ــاز اروپا ب ــ ممت

ــدی کیلیان امباپه  ــ بوده. در این رده‌بن
ــن، ارلینگ  ــ ــت و کی ــ با ۱۶۶ گل دوم اس
ــرات بعدی  ــ ــد صلاح نف ــ ــد و محم ــ هالن
ــتند. ۵۵ گل لواندوفسکی در لیگ  ــ هس
ــالگی او بوده  ــ ــد از ۳۰ س ــ ــان بع ــ قهرمان
ــا ۶۸ گل در بالای ۳۰  ــ ــدو ب ــ و تنها رونال

ــبت به او دارد. ــ ــال آمار بهتری نس ــ س

ــگ  ــ لی در  گل   ۱۰۱ ــا  ــ ب ــکی  ــ لواندوفس
ــه آمار  ــ ــیدن ب ــ ــان به دنبال رس ــ قهرمان
ــت  ــ ــتاره جهان فوتبال اس ــ ــوق س ــ دو ف
ــدارد. از مرحله  ــ ــت زیادی ن ــ اما او فرص
ــازی مانده  ــ ــه ب ــ ــل س ــ ــن فص ــ ــگ ای ــ لی
ــیادورتموند، در  ــ ــه بوروس ــ ــه در خان ــ ک
ــه مقابل آتالانتا  ــ ــن بنفیکا و در خان ــ زمی

ــه اینکه قرارداد  ــ ــد بود. با توجه ب ــ خواه
ــی  ــ ــار دارد یعن ــ ــن ۲۰۲۶ اعتب ــ ــا ژوپ ــ او ت
ــود، رسیدن  ــ ــاله می‌ش ــ وقتی او ۳۸ س
ــطوره کار خیلی سختی  ــ به رکورد دو اس
ــا فرم  ــ ــکی ب ــ ــت هرچند لواندوفس ــ اس
ــت  ــ ــی‌اش قاطعانه ثابت کرده اس ــ فعل

ــت. ــ ــک عدد اس ــ ــن فقط ی ــ که س

لواندوفسکی پشت سر رونالدو و مسی

سن فقط یک عدد است

سوژه

شاید آتالانتا همین سه‌شنبه‌شب 
تکلیف بهترین بازیکن هفته لیگ 
قهرمانان را مشخص کرد. در برد ۶ بر 
یک تیم شهر برگامو برابر یانگ بویز 
سوییس شارل دی کتلر روی پنج گل 
اول نقش مستقیم داشت، دو گل زد 
و سه گل ساخت. بازیکن مستعد 
بلژیکی که میان خیلی راحت از 
دستش داد، به جمع بازیکنانی وارد 
می‌شود که از فصل 2017-2016 در 
یک بازی لیگ قهرمانان روی پنج 
گل نقش مستقیم داشته‌اند. نیمار 
در سال ۲۰۱۶، سرژ گنابری در سال 

۲۰۲۱ و ارلینگ هالند در سال ۲۰۲۳ 
سه بازیکن دیگری هستند که به 
این موفقیت رسیده‌اند ضمن اینکه 
آتالانتا برای نخستین بار در یک 
مسابقه لیگ قهرمانان بیش از 

پنج گل زد.
اما برد درخشان تیم جان پیرو 
گاسپرینی یک ستاره دیگر هم 
داشت. ماتئو رتگی متولد آرژانتین 
است و برای تیم ملی ایتالیا بازی 
می‌کند، این مهاجم ۲۵ساله با دو 
گلی که در ورزشگاه وانکدورف برن 
به ثمر رساند، آمار خود در ۱۹ بازی 

در رقابت‌های مختلف این فصل را 
به ۱۴ گل و ۳ پاس گل رساند.

آتالانتا با این پیروزی ۱۱امتیازی 
شد و در رده چهارم قرار گرفت تا 
شانس خوبی برای صعود مستقیم 
به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا داشته باشد. آتالانتا 
لیگ  مرحله  آخر  بازی‌های  در 
میزبان رئال مادرید و اشتورم گراتز 

و میهمان بارسلونا خواهد بود.
رتگی با ۱۲گل در صدر جدول گلزنان 
سری A قرار دارد و سه گل بیشتر 
از نزدیک‌ترین تعقیب‌کنندگانش؛ 
مویزه کین فیورنتینا و مارکوس تورام 
اینترمیان زده است. درخشش 
او در لیگ قهرمانان باعث توجه 
جهانی به رتگی شده، توانایی 
بازی در پست‌های مختلف خط 
حمله و قدرت بالا در زدن ضربات 
آخر دارایی ارزشمندی در چینش 
هر مربی محسوب می‌شود. او 
سفری طولانی در فوتبال داشته و 
برای تیگره، بوکا جونیورز، تایرس، 
استودیانتس و جنوا بازی کرده 
آتالانتا همان جایی است  اما 
که می‌تواند نهایت استفاده را از 

ببرد. پتانسیلش 

شکست برابر بایرن مونیخ در دور 
پنجم مرحله لیگ در لیگ قهرمانان 
فصل 2025-2024 باعث شده لوییس 
انریکه در وضعیت سختی قرار بگیرد. 
پاری سن ژرمن از پنج بازی تنها چهار 
امتیاز گرفته و در رده بیست و ششم 
لیگ ۳۶ تیمی قهرمانان قرار دارد آن 
هم بدون احتساب بازی‌های شب 
گذشته. با توجه به اینکه تیم بسیار 
کمتر از حد انتظارات ظاهر شده و 
دلیل اصلی آوردن انریکه هم موفقیت 
اروپایی به همراه پاریسی‌ها بوده، 
آینده او با ابهاماتی مواجه شده است. 

پاریس در برابر تیم‌های بزرگ لیگ 
قهرمانان مثل آرسنال، اتلتیکومادرید 
و بایرن مونیخ شکست خورده و فقط 
یک پیروزی کمرنگ برابر خیرونا 
به دست آورده ضمن اینکه در برابر 
پی اس وی آیندهوون مساوی کرده 
است. این در تضاد کامل با عملکرد 
داخلی تیم است که با ۱۰ پیروزی 
 در ۱۲ بازی مقتدرانه در صدر جدول 

قرار دارد.
پیام سران باشگاه روشن است. 
لوییس انریکه باید شرایط تیم را 
تغییر دهد در غیراین صورت ادامه 

کارش سخت می‌شود. پاریسی‌ها در 
سه بازی آخر خود در مرحله لیگ 
میهمان ردبول سالزبورگ، میزبان 
منچسترسیتی و میهمان اشتوتگارت 
خواهند بود و این سه بازی نه تنها 
شرایط تیم را در لیگ قهرمانان بهبود 
می‌بخشد بلکه آینده مربی هم به آن 

دارد. بستگی 
پاری سن ژرمن بی‌تاب موفقیت 
در لیگ قهرمانان است و نمی‌تواند 
یک ناکامی دیگر آن هم به این 
زودی را تحمل کند. انریکه هم که 
به عنوان مربی بارسلونا در سال 
از  باید  2015 قهرمان اروپا شده، 
فرصت باقیمانده نهایت استفاده را 
ببرد. این موقعیت عاوه بر اینکه 
بسیار حساس و حیاتی است، این 
را یادآوری می‌کند که موفقیت در 
پاریس با جام‌های داخلی سنجیده 
نمی‌شود بلکه دستاوردهای اروپایی 
ملاک موفقیت برای مالکان ثروتمند 
پاری سن ژرمن است. پیش از او 
مربیانی مثل مائوریسیو پوچتینو، 
کریستوف گالتیه و توماس توخل 
لیگ  ر  د کامی  نا لیل  د به  هم 
 قهرمانان به راحتی کنار گذاشته 

شدند.

منچسترسیتی ۷۵ دقیقه بر فاینورد 
مسلط بود و روحیه لازم برای بازی 
یکشنبه در آنفیلد مقابل لیورپول را 
بعد از پنج باخت متوالی به دست 
آورده بود. اما پپ گواردیولا در حالی 
راهی تونل شد که شاهد بازگشت 
تیم هلندی و استفاده از نقاط ضعف 
تیمش بود تا جایی که بازی ۳ بر 
صفر برده را ۳ بر ۳ مساوی کردند. 
برای ششمین بار پیاپی نباختند 
اما حس یکی از همان شکست‌ها 

را داشت.
فاینورد در یک ربع آخر بازی در 
ورزشگاه اتحاد سه گل زد تا کار سیتی 
را برای حضور در میان هشت تیم 
بالای جدول و صعود مستقیم به 
مرحله یک‌هشتم نهایی سخت 
کند؛ آنها از پنج بازی هشت امتیاز 
گرفته‌اند و در رده پانزدهم لیگ ۳۶ 
تیمی قرار دارند. سیتی ۲۱ آذر با 
یوونتوس، ۳ بهمن با پاری‌سن‌ژرمن 
و ۱۰بهمن با کلاب‌بروژ سه بازی آخر 
خود در مرحله لیگ را برگزار می‌کند 
اما قبل از آن باید مهیای سفر به 
لیورپول شوند آن هم با انبوهی 
از بازیکنانی که بشدت اعتماد به 
نفس‌شان پایین آمده. شش بازی 
است که نبرده‌اند و در فاصله چهار 

روز هفت گل خورده‌اند.
پایان بازی آن‌قدر تلخ بود که 
گواردیولا حرف‌هایش را گم کرد: 
»لازم نیست چیزی به بازیکنان 
بگویم، خودشان خوب می‌دانند. 
این‌طوری است دیگر، هضمش 
سخت است، گل اول را دادیم و 
بعد از ثبات لازم بی‌بهره بودیم. 
بازی خوبی بود، سه گل زدیم، 

می‌توانستیم بیشتر هم بزنیم. ما 
تیمی هستیم که در این هشت نه 
سال خیلی کم گل خوردیم اما حالا 
نمی‌توانیم بازی را ببندیم، باید آماده 

آنفیلد شویم.«
منچسترسیتی برای پایان دادن به 
بدترین روندش بعد از ۱۸ سال 
همان اشتیاق و انگیزه‌ای را داشت 
که باعث شد چهار سال پیاپی 
قهرمان لیگ برتر شود. ارلینگ 
هالند در دقیقه ۴۴گل اول بازی را از 
روی نقطه پنالتی زد و روحیه میهمان 
را به هم ریخت به نحوی که در 
هشت دقیقه بعد از شروع نیمه دوم 
دو گل خوردند، ابتدا توسط ایلکای 
گوندوغان و دوباره هالند. او حالا 
روی ۵۱ گل در لیگ قهرمانان نقش 
مستقیم داشته)۴۶ گل و ۵ پاس گل(
آن هم در ۴۴ بازی که این یک رکورد 
است، رود فان نیستلروی در ۴۵ 
بازی به این آمار رسیده و پیش از 

این رکورددار بود.

گواردیولا این بازی را برده فرض کرد 
و با نیم‌نگاهی به مسابقه لیورپول 

ناتان آکه، فیل فودن و گوندوغان 
 ۲۰ درحالی‌که  کشید  ون  بیر را 
دقیقه به پایان بیشتر نمانده 
بود. ماتئوس نونیز و جیمز مک 
اتی در مرکز زمین قرار گرفتند و 
فاینورد که به نظر می‌رسید هیچ 
ایده‌ای برای حمله ندارد، یک‌باره 
جان گرفت. انیس حاج موسی، 
سانتیاگو خیمنس و دیوید هانچکو 
در ۱۵ دقیقه پایانی برای تیم برایان 
پریشکه گل زدند تا یک بازگشت 
فوق‌العاده را رقم بزنند برای تیمی 
که با هفت امتیاز در رده بیستم 
لیگ قهرمانان قرار دارد. البته 
نباید از شاهکار یوشکو گواردیول به 
سادگی گذشت، مدافع ۷۷میلیون 
پوندی که مقابل تاتنهام پراشتباه 
بود، در این بازی گل اول را به 
میهمان تقدیم کرد و روی گل دوم 

هم مقصر بود.
هواداران فاینورد هم اواخر بازی 
نام مربی سابق‌شان، آرنه اسلوت 
را فریاد می‌زدند که به لیورپول 
رفته است و احتمالاً از تماشای 
این بازی خوشحال شده. لیورپول 
بازی آخرش حداقل  در شش 
در  سیتی  در‌حالی‌که  زده  گل  دو 
شش بازی آخرش حداقل دو گل 
 خورده. گواردیولا شنبه بعد از باخت 
۴ بر صفر مقابل تاتنهام گفت اگر 
تیمش در آنفیلد ببازد، قبل از 
کریسمس از کورس قهرمانی خارج 
می‌شود، حالا باید بازیکنانش را 
برای این مسابقه جمع و جور کند 
تا این اتفاق نیفتد. درحالی‌که هنوز 
یک‌سوم از فصل نگذشته، سیتی 

روی لبه تیغ است.

عادت اینتر به کلین‌شیت

دیوار بتنی مهندس اینزاگی
ــرح اوپتا با  ــهور و مطـ ــه آماری مشـ ــاید وقتی که مؤسسـ شـ
ــر را بالاتر از تیم‌های مطرحی  ــتفاده از ابررایانه خود اینتـ اسـ
ــد به عنوان  ــول و رئال مادریـ ــیتی، لیورپـ چون منچسترسـ
برترین تیم حال حاضر فوتبال جهان معرفی کرد، خیلی‌ها 
از این موضوع تعجب کردند اما تیم سیمونه اینزاگی در این 
فصل نشان داده که این تمجیدها، بی‌دلیل به دست نیامده 
است. نراتزوری که تنها با یک اختلاف امتیاز نسبت به ناپولی 
صدرنشین در رده چهارم سری آ قرار دارد، با ارائه یک نمایش 
منطقی و تاکتیکی مقابل لایپزیش، با یک گل تیم بحران‌زده 
ــت داد و موقتاً به صدر  ــن روزهای فوتبال آلمان را شکسـ ایـ
ــید. اینتر حالا  ــدول مرحله اول لیگ قهرمانان اروپا رسـ جـ
ــت که پس از پنج مسابقه، گلی  تنها تیم لیگ قهرمانان اسـ
ــته رکورد منچستریونایتد سرالکس  دریافت نکرده و توانسـ
فرگوسن پس از کلین‌شیت در پنج مسابقه متوالی در فصل 
۲۰۱1-۲۰۱0 را تکرار کند. همچنین اینتر اینزاگی برای اولین بار 
در تاریخش موفق شد در چهار بازی پی در پی در رقابت‌های 
اروپایی بدون دریافت گلی، پیروز شود. موضوعی که نشان 
ــل ۲۰۲3-۲۰۲2 رقابت‌ها، برای  ــد نایب‌قهرمان فصـ می‌دهـ
ــب چهارمین قهرمانی اروپا پا به این  یک هدف بزرگ و کسـ
ــابقات گذاشته و می‌توان روی این تیم به عنوان یکی از  مسـ
مدعیان جدی قهرمانی حساب کرد. همانطور که مارکو روزه 
سرمربی لایپزیش در پایان مسابقه، اینتر را در کنار لیورپول 
ــا مربیان فوق‌العاده و  ــه عنوان دو تیم »عجیب و غریب بـ بـ

اهداف بزرگ« توصیف کرد.

موتور آرسنال روشن شد

حالا شبیه مدعی‌ها شدند!
ــت  ــنال و بازگشـ ــت مارتین اودگارد به ترکیب آرسـ با بازگشـ
ــتارگان توپچی‌ها در  ــم، نقش کلیدی سـ ــان این تیـ مصدومـ
برنامه‌های تاکتیکی میکل آرتتا مشخص شد و حالا آرسنال 
ــیتی، به استقبال  ــرایطی کاملاً متفاوت با منچسترسـ در شـ
ادامه فصل در لیگ برتر و لیگ قهرمانان اروپا خواهد رفت. 
ــت بالانشین،  ــه بر صفر مقابل ناتینگام فارسـ پس از برد سـ
ــنال در یک جدال یک‌طرفه و با نمایشی کم‌نقص، پنج  آرسـ
بر یک اسپورتینگ لیسبون را شکست داد تا اولین شکست 
قهرمان فصل گذشته پرتغال، در دومین بازی این تیم بدون 

حضور روبن آموریم روی نیمکت رقم بخورد.
آرسنال در این مسابقه یک‌طرفه که تمام ستارگانش در آن 
عملکرد خوبی داشتند، توانست ۳.۸۹ امید گل خلق کند 
ــابقه خارج از  ــترین میزان امید گل آنها در یک مسـ که بیشـ
ــوب  ـــمت محسـ خانه اروپایی از فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۳ به این س
ــنال را  ــود. عملکردی که بیش از پیش هواداران آرسـ می‌شـ
ــان در دو فصل اخیر  به تکرار روند مثبت و تهاجمی تیمشـ
ــه آیا پس  ــت کـ ــوال اصلی این‌جاسـ ــدوار می‌کند اما سـ امیـ
ــت رفته،  ــف ماه‌های اخیر و امتیازات از دسـ ــج ضعیـ از نتایـ
ــم با لیورپول در صدر جدول لیگ  ــه ۹ امتیازی این تیـ فاصلـ
ــدنی است یا خیر. سؤالی که میکل  برتر انگلیس جبران‌شـ
آرتتا و تیمش در حساس‌ترین و فشرده‌ترین ماه‌های فوتبال 
انگلیس تا پیش از فیفادی بعدی، به آن پاسخ خواهند داد.

شب تاریخی آتالانتا با رتگی

دی‌کتلر، ستاره برگامو
موفقیت اروپایی ملاک پاری‌سن‌ژرمن برای حفظ مربی

آینده مبهم لوییس انریکه

پانزده دقیقه تلخ

سیتی روی لبه تیغسیتی روی لبه تیغ

لیگ برتر انگلیس
جمعه 9 آذر 1403

23:30��������������������������������� برایتون – ساوتهمپتون
شنبه 10 آذر 1403

برنتفورد – لسترسیتی ������������������������������������18:30
کریستال پالاس – نیوکاسل �����������������������������18:30
18:30����������������������������� ناتینگام فارست – ایپسویچ 
ولورهمپتون – بورنموث ���������������������������������18:30
21:00�����������������������������������������  وستهام – آرسنال 

یکشنبه 11 آذر 1403
چلسی – استون ویلا�������������������������������������� 17:00
منچستریونایتد – اورتون��������������������������������� 17:00
17:00 ��������������������������������������������� تاتنهام – فولام
19:30�������������������������������� لیورپول – منچسترسیتی 

بوندس‌لیگا آلمان
جمعه 9 آذر 1403

23:00 ��������������������������� سن‌پائولی – هولشتاین کیل
شنبه 10 آذر 1403

18:00 ���������������������������������������� آگسبورگ – بوخوم
18:00 ������������������������������ فرایبورگ – مونشن‌گلادباخ
لایپزیش – ولفسبورگ������������������������������������� 18:00
18:00 ����������������������������� اونیون برلین – بایرلورکوزن
وردربرمن – اشتوتگارت����������������������������������� 18:00
21:00���������������������������������  دورتموند – بایرن مونیخ 

یکشنبه 11 آذر 1403
18:00 �������������������������������������� ماینتس – هوفنهایم
20:00 ���������������������������������� هایدنهایم – فرانکفورت

لالیگا اسپانیا
جمعه 9 آذر 1403

23:30 ���������������������������������������� مایورکا – والنسیا
شنبه 10 آذر 1403

بارسلونا – لاس پالماس��������������������������������� 16:30
18:45 ����������������������������������������� آلاوس – لگانس
21:00 ������������������������������������� اسپانیول – سلتاویگو
23:30 ������������������������ رئال‌وایادولید – اتلتیکومادرید

یکشنبه 11 آذر 1403
ویارئال – خیرونا������������������������������������������ 16:30
18:45������������������������������������� رئال‌مادرید – ختافه 
21:00 ������������������������������ رایووایکانو – اتلتیک بیلبائو
23:30 ��������������������������� رئال‌سوسیداد – رئال‌بتیس

سری A ایتالیا
جمعه 9 آذر 1403

کالیاری – ورونا�������������������������������������������� 23:15
شنبه 10 آذر 1403

کومو – مونتسا ��������������������������������������������17:30
میلان – امپولی������������������������������������������� 20:30
23:15 ������������������������������������������ ونتسیا – بولونیا

یکشنبه 11 آذر 1403
15:00������������������������������������������ اودینزه – خیرونا 
17:30 ���������������������������������������������� پارما – لاتزیو
17:30������������������������������������������� تورینو – ناپولی 
فیورنتینا – اینتر������������������������������������������� 20:30
لچه – یوونتوس ������������������������������������������23:15

دوشنبه 12 آذر 1403
رم – آتالانتا ������������������������������������������������23:15

رکوردهایی که سیتی دوست ندارد
منچسترسیتی با رکوردهای مختلف بیگانه نیست اما در تساوی ۳ بر ۳ برابر فاینورد رکوردهایی به نام سیتی ثبت شد که اصلاً دوست‌شان 
ندارد. منچسترسیتی از پنجم آبان و پیروزی یک بر صفر مقابل تیم ته‌جدولی ساوتهمپتون کلین‌شیت نکرده، در این مدت ۱۷ گل خورده‌اند 

و بردی به دست نیاورده‌اند که با توجه به آمار فوق‌العاده دفاعی منچسترسیتی تحت نظر پپ گواردیولا شوکه‌کننده است.
سیتی برای اولین بار از سال ۱۹۶۳ در شش بازی پیاپی دو گل یا بیشتر دریافت کرده است. آن فصل از سطح اول فوتبال انگلیس سقوط 
کردند و سرنوشت مشابهی در انتظارشان است اگر در پرونده ۱۱۵ تخلف در قوانین مالی لیگ برتر مجرم شناخته شوند. این تیم نخستین 

تیم تاریخ لیگ قهرمانان است که تا دقیقه ۷۵ یک مسابقه با سه گل جلو بوده و نتوانسته برنده شود.
برای نخستین بار در ۹۴۲ بازی مربیگری، پپ گواردیولا نتوانست بازی ۳ بر صفر برده را با پیروزی به پایان برساند. منچسترسیتی از سال ۱۹۸۹ 

و سطح دوم فوتبال انگلیس که با بورنموث ۳ بر ۳ مساوی شد، سابقه نداشت بازی ۳ بر صفر برده را نبرد.
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